

اخبار

۲۲۲هکتار فضای سبز در

شهرک های صنعتی اردبیل ایجاد شد

اردبیل- خبرنگار ابتکار : مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان اردبیل گفت: تاکنون ۲۲۲ هکتار فضای سبز و پنج تصفیه خانه فاضلاب صنعتی در شهرک های صنعتی این استان ساخته شده است.
علی نظری شیخ احمد افزود: این شرکت احداث تصفیه خانه های فاضلاب ، توسعه فضای سبز و انجام مطالعات زیست محیطی در شهرک ها و نواحی صنعتی را یکی از وظایف اصلی خود دانسته و در این راستا اقدام های خود را افزایش خواهد داد.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان اردبیل بیان کرد: برای تحقق برنامه های جامع ایمنی، بهداشت، محیط زیست و انرژی، واحد «اچ اس ای» این شرکت با هدف شناسایی کانون های پرخطر، جلوگیری از خطرات و خسارات محتمل و توجه جدی به اقدامات پیشگیرانه و در قالب قرارداد با جهاد دانشگاهی اقدام به انجام ممیزی ۸۲ واحدصنعتی مستقر در شهرک صنعتی شماره یک اردبیل و تهیه شناسنامه و توصیه نامه برای شهرک مذکور کرده است.وی بیان کرد: رعایت اصول زیست محیطی ، اصل جدایی ناپذیر فعالیت های تولیدی بوده و در این راستا، واحدهای صنعتی ملزم به اجرای ضوابط زیست محیطی هستند.

او گفت: برای اجرای تفاهم نامه منعقدہ میان سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران و سازمان حفاظت محیط زیست کشور همه واحدهای تولیدی و صنعتی باید ضوابط و شرایط زیست محیطی را رعایت کنند و با واحدهای متخلف برخورد قانونی خواهد شد.بر اساس تبصره یک ماده ۳۸ قانون مالیات بر ارزش افزوده، واحدهای تولیدی آلاینده که استانداردها و ضوابط حفاظت از محیط زیست را رعایت نمی کنند مشمول پرداخت یک درصد از قیمت فروش به عنوان عوارض آلایندگی هستند.

طرح های آبرسانی در شهر های دشتستان اجرا شد

علی بردستانی با بیان اینکه حفر ۴ حلقه چاه در برازجان در دستور کار قرار گرفت اظهار داشت: ۲ حلقه از این چاه ها تکمیل و وارد مدار تولید شد و ۲ حلقه چاه دیگر به زودی تکمیل می شود.

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر، وی از اتصال شبکه آبرسانی برازجان به خط آبرسانی کوثر خیرداد و بیان کرد: با اجرای این پروژه روزانه ۱۰ هزار متر مکعب آب به شبکه آبرسانی برازجان منتقل می شود.مدیر آبیای دشتستان با اشاره به اجرای خط انتقال آب از مخزن ذخیره یک هزار ۵۰۰ متر مکعبی به مخزن ۱۵ هزار متر مکعبی خاطر نشان کرد: در اجرای این پروژه آب آشامیدنی مشترکان برازجان به صورت پایدار بر اساس نوبت بندی و با عدالت توزیع می شود.بردستانی از اجاره ۲ حلقه چاه آب برای تامین آب برازجان خیرداد و تصریح کرد: آب این دو حلقه چاه به شبکه آبرسانی برازجان منتقل می شود و در این راستا ۲ دستگاه کلرنزی به شبکه شهر نصب شده است.وی، با بیان اینکه آب آشامیدنی برازجان روزانه به ۱۸ هزار متر مکعب افزایش یافته است افزود: توزیع آب آشامیدنی در برازجان به ۴ منطقه تقسیم شده و هر منطقه هر ۴ روز یکبار آبرسانی می شود.مدیر آب و فاضلاب دشتستان با اشاره به حفرچاه آب در شبانکاره گفت: علاوه بر حفر یک حلقه چاه آب در شبانکاره یک حلقه چاه هم اجاره شده است.بردستانی از اتصال شبکه آب آبپخش به خط آبرسانی کوثر خیرداد و بیان کرد: برای بهبود وضعیت آب شبکه آب آبپخش یک دستگاه پمپ بر روی خط آبرسانی کوثر وصل شده است. وی، با اشاره به فعال بودن تاسیسات آب شیرین کن سعداباد افزود: روزانه ۱۵۰۰ متر مکعب آب از این ایستگاه به شبکه آبرسانی سعداباد منتقل می شود.

با حضور مدیران استانی و شهری

ضلع غربی بزرگترین رینگ شهری اهواز افتتاح شد

پروژه های مسیر پل ششم تا بلوار گلستان به عنوان ضلع غربی بزرگترین رینگ شهری اهواز و زیرسازی و آسفالت خیابان های شهرک پیام در مراسمی با حضور مدیران استانی و شهری به بهره برداری رسید.



سرانجام برسانند.

وی افزود: متأسفانه بسیاری از پروژه ها در دوره های گذشته متوقف شدند اما با همت و تلاش شهردار کنونی اهواز و حمایت استاندار، مدیران استانی، معاون عمرانی و دیگر مدیران دستگاه های اجرایی از جمله سازمان آب و برق و نیروی انتظامی به ویژه پلیس راهور و شیوه های اجرایی شهرداری، پروژه ها بار دیگر فعال شده است.

رئیس شورای شهر اهواز ضمن تقدیر و تشکر از شهردار و اعضای شورای شهر و معاون عمرانی و سازمان بهسازی و سایر ارگان ها گفت: دورترین نقطه شهری در شرق اهواز را به غربی ترین نقطه اهواز وصل کردیم که می تواند مشکلات حوزه شهری را حل کند.همچنین فرماندار اهواز نیز ضمن تقدیر از تلاش های شبانه روزی مجموعه شهرداری اهواز در اجرای پروژه های شهری گفت:

فرماندار تبریز:

اشتغال اصلی ترین دغدغه مسئولین می باشد



تبریز – اسد فلاح: جلسه کارگروه اشتغال شهرستان تبریز با موضوع بررسی وضعیت جذبی تسهیلات اشتغال پایدار روستایی، فراگیر و اشتغال خانگی به ریاست فرماندار تبریز برگزار شد.

فرماندار تبریز با اشاره به درصد جذب تسهیلات فراگیر در شهرستان گفت: بایستی تلاش شود تا برش شهرستانی جهت جذب تسهیلات اشتغال محقق گردد.علیار راستگو افزود:

ایران زمین

اخبار

بازدید سرمایه گذاران اتریشی از

بندر بوشهر و ظرفیت های مجتمع بندری نگین



هیات سرمایه گذار اتریشی از بندر بوشهر ، توانمندیها ، ظرفیت و فرصت های سرمایه گذاری در مجتمع بندری نگین بازدید کردند. سیاهش ارجمند زاده مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در ابتدای این دیدار،ضمن تشریح زیر ساختهای تجاری و همچنین طرحهای توسعه ای بنادر استان به ظرفیتهای موجود و فرصتهای سرمایه گذاری در بندر بوشهر به عنوان اصلی ترین بندر تجاری استان اشاره کرد.

ارجمند زاده افزود: طرح توسعه بندر بوشهر و تبدیل آن به یک بندر مدرن و هوشمند، در جزیره نگین خواهد بود که با سرمایه گذاری سازمان بنادر و دریانوردی در زمینه زیر ساختها و بخش خصوصی درزمینه رونها و تجهیزات، فرصت بسیار خوبی را برای سرمایه گذارهای داخلی و خارجی مهیا کرده است.

وی عنوان کرد: با ایجاد زیر ساخت ها لازم اعم از آب ، برق،گاز و تلفن در مجتمع بندری نگین که هم اکنون در حال انجام است، ایجاد صنایع ارزش افزوده در پسکرانه ترمینالهای کانیتیرنی و چند منظوره امکان پذیر بوده و این موضوع در حالی است که برای اولین بار درکشور زیر ساخت ها از جمله اسکله کانیتیرنی را اعتباری بالغ بر ۹۰ میلیارد تومان توسط بخش خصوصی ساخته شده است. سیاهش ارجمند زاده خاطر نشان کرد: عمق تعیین شده برای پای اسکله مجتمع بندری نگین ۱۲ متر هدف گذاری شده تا کشتی هایی با ظرفیت ۵۰ هزار تن بتوانند در آن پهلو بگیرند.

وی اضافه کرد: عملیات لایروبی پای اسکله مجتمع بندری نگین با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد تومان و با پیشرفت ۷۰ درصدی هم اینک در حال انجام می باشد و تا دو ماه آینده به افتتاح خواهد رسید.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهرتاکید کرد: عملیات لایروبی کانال دسترسی بندر بوشهر نیز با هزینه ۱۵۰ میلیارد تومان تا پایان سال انجام خواهد شد که با انجام این مهم عمق آن به ۸/۱۰ متر خواهد رسید.

ارجمند زاده اظهار داشت : اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر آماده هرگونه همکاری با سرمایه گذاران داخلی و خارجی در راستای سرمایه گذاری در مجتمع بندری نگین می باشد و این درحالیست که آینده بندر بوشهر بعنوان یک بندر نسل سومی در مجتمع بندری نگین دیده شده است.

عملیات زیرسازی یک راه روستایی در شهرستان رامیان آغاز شد

سرپرست معاونت مهندسی و ساخت اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان از آغاز عملیات زیر سازی، اجرای ابنیه فنی و بیس راه روستایی ارزگل ، بلوچ آباد و کوچک نظر خانی در حوزه راههای روستایی شهرستان رامیان خبر داد . به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان :«علی اکبر شاهیمنی سرپرست معاونت مهندسی و ساخت در گفت وگو با پایگاه خبری اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان طول کل محور فوق را ۱/۵ کیلومتر اعتبار لازم جهت اجرای این پروژه را حدود ۸۰۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات ملی عنوان کرد وافزود: در صورت تخصیص به موقع و کامل اعتبارات پروژه مذکور در سال جاری به بهره برداری می رسد .

در ششمین همایش حرفه ای گرایي در روابط عمومی ؛

قوتای، مدال زرین مدیر جهادی روابط عمومی در حوزه مسؤلیت اجتماعی را دریافت کرد

در همراهان خود شکل دهیم. با دادن آمار غلط، داده های غلط و شعارهای غلطی که هیچوقت شکل نمی گیرد ما هرگز به افقاع نمی رسیم.
سلطانی فر افزود: مسیر حرکت ما باید با تعیین اهداف بلندمدت همراه باشد، مبتنی بر واقعیت باشد و بر اساس نیاز مخاطب شکل بگیرد.
وی در ادامه ضمن موظف دانستن روابطعمومی به تحلیل مسیر تبلیغات و افقاع خود از روابطعمومی ها خواست خلاق باشند و گوشزد کرد: « نواوری زبان دنیای تبلیغات امروز در حوزه اثر بخشی است.»

در ادامه این کنفرانس، ارائه چهار مقاله با عناوین «طراحی و برنامه ریزی کمپین های تبلیغاتی» توسط حمید شکری خانقاه، «بریف را جدی بگیرید، خطر از آنچه احساس می کنید به شما نزدیک تر است» توسط محمدرضا هاشمیان، «کمپین های تاثیرگذار چه ویژگی هایی دارد؟» توسط جعفر پاشایی و سارا شبیری، «تبلیغات اثربخش» توسط وحید ناصحی فر و «ایده پرداز دوست شماست» توسط امیر علیزاده ارایه شد.
برگزاری پنل تخصصی «عوامل موثر در افزایش اثربخشی تبلیغات» با حضور تعدادی از مدیران و کارشناسان روابطعمومی و تبلیغات، دیگر بخش این کنفرانس بود

در شرکت های تبلیغاتی داشته اند.»، پروفیسور باقر ساروخانی استاد دانشگاه و پیشکسوت روابط عمومی در ادامه این همایش گفت: «افقاع خردورزانه مخاطب مفید است اما کافی نیست. آنچه که ما به آن نیاز داریم نفوذ به قلب آدم هاست. مهمترین حوزه های که ما اگر می خواهیم پایدار بمانیم باید به آن وارد شویم همین قلب است.» ساروخانی در قسمت دیگری از سخنرانی خود روابطعمومی حرفه ای را دارای چهره ای نقادانه در داخل سازمان و چهره ای گشاده در بیرون آن دانست. وی افزود: «روابطعمومی حرفه ای باید از خویشتن خویش آزاد باشد. از حس خشم و انتقام آزاد باشد. همین آزادی هاست که بین یک روابطعمومی و تبلیغات چی تفاوت ایجاد می کند.» این استاد برجسته در انتهای سخنانش گفت: «ورود به هزاره سوم بدون روابطعمومی ممکن نیست.» محمد سلطانی فر، معاون امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان سومین سخنران کنفرانس حرفه ای گرایي در روابطعمومی به مخاطبین گفت: «ما اگر مسیر حرکت خودمان را از تبلیغ به سمت افقاع نبریم نگاه حرفه ای نداریم. در تعریف تبلیغ آمده است: اشاره کردن به یک تاثیرگذاری کوتاهمدت برای رسیدن به اهداف کوتاهمدت و ما آرام آرام باید از آن به سمت ترغیب و در نهایت افقاع پیش برویم. ما روابطعمومی ها باید افقاع را

در روابطعمومی، پس از تلاوت قرآن و سرود جمهوری اسلامی، به پاس خدمات استاد میرزابابا مطهری نژاد، رئیس فقید انجمن روابطعمومی ایران، با ذکر فاتحه و صلوات یاد و خاطره ایشان گرمای داشته شد.در ادامه، سید غلامرضا کاظمی دینان، رئیس شورای سیاست گذاری کنفرانس به حاضرین خیرمقدم گفت در سخنانی به عهد خود با پروردگار مبنی بر تلاش در اعتلای جایگاه روابط عمومی اشاره کرد و گفت: «ان شالله پانصدمین کنفرانس را هم اینجا برگزار خواهیم کرد.» کاظمی دینان در ادامه ویژگی های یک روابطعمومی حرفه ای را اینطور برشمرد: «یک روابطعمومی حرفه ای صادق، منصف، کنجکاو، هشیار، برونگرا، اهل عمل، سخت کوش، فرصت یاب، تیزبین، گوش دهنده، آینده نگر، بحران ستیز و آرامش بخش است. اسیر تکبر و غرور هم نمی شود.» کاظمی دینان افزود: روابط عمومی حرفه ای ؛ آرامش دهنده سازمان، تواضع دارد، دارای صداقت، برخورد منصفانه، پاسخگو، تلاش برای خدمت و حفظ منافع سازمان و مخاطبین، گوش دهنده، به جای شنوا، آینده نگر، اطلاع یابی و اطلاع رسانی، آگاه و دانا به جایگاه خود هستند.وی در پایان و در خصوص مقالاتی که قرار است در این کنفرانس ارایه شود گفت: «در این کنفرانس از افرادی برای سخنرانی و ارائه مقاله دعوت به عمل آمده است که سابقه کار عملی موفق

